
JARNÍ VINNÝ
KATALOG
PLNÝ AKCÍ A CEN

9990
179,-

199,-
299,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
219,-

13990
219,-

4490
NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2025. Nelze garantovat, 

že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zámecké vinařství Bzenec
• Herbarium Moravicum 
• přívlastková vína • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• 109,90 Kč 

Primitivo 
di Manduria
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

Mionetto Prosecco 
DOC Frizzante
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
bez Aplikace / 1 l = 159,87 Aplikace 
• 139,90 Kč 

Sommelier Collection 
Tramín červený
• přívlastkové víno • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

Fourme d'Ambert 50% 
• cena za 100 g

 PLATÍ OD PONDĚLÍ 5. 5. DO 20. 5. 2025
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NÁRODNÍ SOMELIÉRKA

9990
149,90

8990
139,90

6990
99,90 -30%

7990
99,90

179,-
269,-

14990
219,-

14990
219,-

14990
219,-

ZA CENU ne

14990
219,-

3 KREDITY 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným 
orámováním cenovky. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vím, jak je těžké vybrat si v rozmanitém světě vín to, které si užijete. Proto 
pro značku Sommelier Collection pečlivě vybírám v každé cenové kategorii 
ta nejlepší vína a za svůj výběr ručím svým jménem.

Müller Thurgau
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

 

Modrý Portugal
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• 89,90 Kč 

Zweigeltrebe
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 

Frankovka
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• 79,90 Kč 

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Rulandské šedé
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• 149,90 Kč 

Ryzlink vlašský
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• 149,90 Kč 

Sauvignon
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• 149,90 Kč 

Hibernal Bio
• přívlastkové víno 
• 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč 
• 149,90 Kč 

2
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13990
219,-

14990
219,- 179,-

269,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 18.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

OPĚT MEZI
NEJLEPŠÍMI

V úrodné moravské 
oblasti vytváříme 

špičková vína, jejICHž 
kvalitu potvrzují 

i  získaná významná 
ocenění.  Letos se hned 

tři  vína z naší  řady 
Sommelier Collection 

zařadila mezi 100 
nejlepších v Salonu vín 

České republiky 2025, 
nejprestižnější  vinařské 

soutěži v zemi.

Tato vína svým oceněním potvrzují
výjimečnou kvalitu a pečlivou práci našich vinařů.

Zlatou medailí 
byly oceněny

Ryzlink rýnský 
(polosuché)

Tramín červený 
(polosuché)

Pálava 
(polosladké)

Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

Ryzlink rýnský
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• 149,90 Kč 

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

3
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9990
149,90

199,-
329,-

13490
199,-

199,-
289,-

12990
199,-

12990
199,-

13490
199,-

ZA CENU ne

14990
219,-

3 KREDITY 
NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Bordeaux 
Château 
de Saillans
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Bio Côtes du Rhône
• Francie • 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• 149,90 Kč 

Riesling
• Francie • 0,75 l  
• 1 l =265,34 Kč 
• 199 Kč 

Chardonnay
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 179,87 Kč 
• 134,90 Kč 

Gewürztraminer
• Francie • 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

Merlot
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč 
• 129,90 Kč 

Cabernet 
Sauvignon
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč 
• 129,90 Kč 

Sauvignon
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 179,87 Kč 
• 134,90 Kč 

4
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jedinečná kolekce zahraničních vín z celého světa

259,-
469,-

13490
199,-

13490
199,-

189,-
279,-

10990
179,-

9990
159,-

13490
199,-

13490
199,-

12990
199,-11990

179,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 18.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Grüner Veltliner 
Smaragd
• Rakousko  
• 0,75 l • 1 l = 345,34 Kč 
• 259 Kč 

Pinot Grigio
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 179,87 Kč 
• 134,90 Kč 

Malbec
• Argentina 
• 0,75 l 
• 1 l = 179,87 Kč 
• 134,90 Kč 

Primitivo Puglia
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• 109,90 Kč 

Primitivo 
Rosé
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 109,90 Kč 

Cabernet 
Sauvignon
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 179,87 Kč 
• 134,90 Kč 

Carménère
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 179,87 Kč 
• 134,90 Kč 

Alma Doce
• Portugalsko 
• 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč 
• 129,90 Kč 

Chianti DOCG
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• 119,90 Kč 

5
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A. D. 1873

95
MASA

10990
175,-

13990
199,-

159,-
199,-

2690

9990
149,90

13990
199,-

10990
159,-

3890
49,90 -22%

179,-
239,-

13990
169,-

7990
109,90 -27%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Víno Mikulov
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč • vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Víno Mikulov Sommelier Club
• přívlastková vína • 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Zámecké vinařství 
Bzenec
• EGO • přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Templářské sklepy Čejkovice
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč • vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Rodinné vinařství Břeclav
• Stará Břeclav • přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Vinselekt Michlovský
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy • 129,90 Kč 

Vinařství 
Zlomek & Vávra
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 212 Kč • vybrané druhy 
• 159 Kč 

Vinařství 
Ludwig
• Ludwig 30 
• přívlastková 
vína • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Zámecké 
vinařství Bzenec
• ZVB Collection • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 

MORAVSKÁ 
VÍNA

PREMIUM Královská slanina s pepřem
• cena za 100 g • bez lepku, sóji, glutamátu 
sodného E621 a barviva E120 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Madeta Jihočeská niva 
PREMIUM 70%
• 100 g 

6
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94
MASA

14990
199,-

159,-
229,-

7990
119,90

13990
179,- -21%

159,-
219,-

189,-
249,- -24%

199,-
279,- -28%

2290
30,90 -25% 9990

109,90

12990
199,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 18.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vinařství Ludwig
• Ludwig Family 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Habánské sklepy
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 212 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Habánské sklepy
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Davinus 
Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 

Znovín Znojmo
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč • vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Česká chuť Mistrovská šunka 
nejvyšší jakosti – vepřová
• cena za 100 g 

Vinařství Ludwig
• Ludwig Culinary • přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 212 Kč • vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Vinařství Vinofol Terroir
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Vinařství Maňák 
Rulandské šedé
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 252 Kč 

Vinařství Maňák 
Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

7

MORAVSKÁ 
VÍNA
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229,-
299,-

179,-
239,-

199,-
279,-

199,-
259,-

179,-
269,-

199,-
249,-

279,-
399,-

239,-
299,-

189,-
239,-

269,-
349,-

299,-
449,-

269,-
449,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vinařství Reisten
• Chardonnay • přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 305,34 Kč 
• 229 Kč 

Vinařství Gotberg
• Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Vinařství Moravíno
• Rulandské šedé
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

Vinařství Mádl
• Hibernal • přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

Vinařství Tetur
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč • vybrané druhy 
• 169 Kč 

Vinařství Vinofol
• Sauvignon  
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

Marqués de Griñón 
Rioja Crianza
• Španělsko • 0,75 l • 1 l = 372 Kč 
• 279 Kč 

Trapiche PURE
• Argentina • 0,75 l 
• 1 l = 318,67 Kč 
• 219 Kč 

Tenuta Casate 
Pinot Grigio
• Itálie • 0,75 l • 1 l  = 252 Kč 
• 179 Kč 

Valpolicella Ripasso
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 358,67 Kč 
• 249 Kč 

Château Chaume 
Pinot Noir
• Francie • 0,75 l 
• 1 l  = 398,67 Kč 
• 299 Kč 

Bordeaux Château 
Croix de Mission
• Francie • 0,75 l • 1 l = 358,67 Kč 
• 269 Kč 

Naleznete ve vybraných prodejnách, umístěno v dřevěných bedýnkách.

8
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10990
149,90 -26% 3490

44,90 -22%

3490
44,90 -22% 4490

59,90 -25%

179,-
239,- -25%

8990
119,90 -25%

299,-
399,- -25%

219,-
299,-- -26%

2990
39,90

9990
139,90

3790
47,90 -20%

199,-
249,- -20%

3490
44,90 -22%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Riesling Mosel
• Německo 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč

Hugo Spritz
• ostatní alkoholický 
perlivý nápoj • 0,25 l
• 100 ml = 13,96 Kč

Mojito 
• ostatní alkoholický 
perlivý nápoj 
• 0,25 l • 100 ml 
= 13,96 Kč

Italia Pinot Grigio
• 0,25 l
• 100 ml = 17,96 Kč

Cava 
Los Monteros Brut 
• Španělsko
• 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč

Víno z Kobylí
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč
• vybrané druhy

Coppiere Rosso Puglia
• Itálie • Bag in Box 
• 3 l • 1 l = 99,67 Kč

Coppiere 
Primitivo 
Salento IGT 
• Itálie
• 0,75 l • 1 l 
= 292 Kč

Bohemia MINI
• 0,25 l • 100 ml = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Giotti Prosecco Frizzante
• Itálie  • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• 89,90 Kč 

Lady's Caprice Bellini
• ostatní alkoholický perlivý nápoj 
• 0,25 l • 100 ml = 28,63 Kč

Vážené zákaznice, vážení 
zákazníci hypermarketů 
Albert, 
v naší nabídce naleznete  vína od tuzemských 
a zahraničních vinařů, z  nichž velkou část 
vám nabízíme exkluzivně  pouze v  našich 
prodejnách.
Letos jsme se při výběru vín ještě 
více   zaměřili   na rozšíření sortimentu, a to 
především o zajímavé trendy novinek, jako 
jsou  perlivá vína v plechovce, prosecca, vína 
v moderním balení bag in box a vína s nižším 
obsahem alkoholu, včetně nealko vín.
S přáním klidného a pohodového jara se 
sklenkou dobrého  
vína, a hlavně „Na zdraví!“
Vlastimil Vávra,
Category manager Wine 
a Sommelier prodejen Albert

Mionetto 
Aperitivo
• 0,5 l • 1 l 
= 398 Kč

Spritz
• ostatní nealkoholický perlivý nápoj 
• 0,25 l • 100 ml = 13,96 Kč 

9

NOVINKY
—  O D  A L B E R T A  —  
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FRANCOUZSKÁ 
VÍNA

199,-
269,- -26%

199,-
229,- -13%

9990
149,90

159,-
319,- -50%

14990
199,-

299,-
479,- -37%

2190
26,90 -18%

4490

11990
189,-

14990
199,-6990

139,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Château Meillier 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč 

Château des 
Landes Lussac 
Saint-Émilion
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 

Château Galochet 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Château Belvue
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 212 Kč 

Tutiac Bordeaux
• Francie • 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• 149,90 Kč 

Barton & Guestier 
Reserve
• Francie • 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy • 149 Kč 

 

Sada sklenic na červené víno
• 6 ks v balení • 580 ml 

Řemeslná bageta 
MAXI
• 300 g • 100 g = 7,30 Kč 

Farmbrie 50%
• cena za 100 g 

Baron Rocheau 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Paul Mas
• Francie  
• 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

10

19K_HM_Wine_2025_215x280_verze_.indb   1019K_HM_Wine_2025_215x280_verze_.indb   10 25.04.2025   17:34:2025.04.2025   17:34:20



FRANCOUZSKÁ 
VÍNA

12990
199,-

14990
199,-

9990
179,-

9990
149,90

7990
119,90

3490
41,90 -16%

14990
199,-

5990

299,-
479,- -37%

169,-
339,-

12990
179,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 18.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Côté Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Esprit du Rhône
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 149 Kč 

Elégance
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Les Armes du Cellier 
des Princes IGP
• Francie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Claire de Jour
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• 79,90 Kč 

Excellent
Speciální paštiky
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč 
• různé druhy 

Chateau la 
Croix Bordeaux 
Supérieur
• Francie  • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Otvírák na víno
• 1  ks • číšnický 

Sada sklenic 
na bílé víno
• 6 ks v balení 
• 360 ml 

Bordeaux 
Château Tour 
Chapoux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč • 159 Kč 

Jean-Claude Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

11
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85
MASA

199,-
299,-

10990
149,90

189,-
279,- -32%

199,-
229,- -13%

179,-
259,- -30%

169,-
289,-

9990
179,-

1790
23,90 -25%

159,-
199,- -20%

6490

6490

199,-
259,-

6990
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Masso Antico 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

Casa Defrá
• Itálie • 0,75 l 
 • 1 l = 252 Kč 

Torre Rracina Nero d'Avola
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč 

Cielo Passaia 
Toscana
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 

Il Casato 
Pinot Grigio
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• 159 Kč 

Gran Maestro 
Rosso
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč 
• 149,90 Kč 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Mortadela
• cena za 100 g 

Maestro Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 212 Kč 

Parmigiano Reggiano 
DOP 32% – výseč
• cena za 100 g 

Pecorino Romano DOP 35% 
– výseč
• cena za 100 g  

Gonfalone 
Chianti DOCG
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• 119,90 Kč 

De Angeli 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l • 1 l 
= 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

ITALSKÁ VÍNA

12
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*
vždy

navíc

Když chcete vyzkoušet více chutí...

nejlevnější výrobek neplatíte

239,-
369,-

179,-
279,-

159,-
239,-

169,-
199,-

9990
149,90

14990
179,- 8990

179,-

12990
199,- -34%

12990
174,- -25%

3490
43,90 -20%

5990

5990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 18.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Il Casato 
Pinot Grigio
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• 159 Kč 

Viña Tarapacá 
Gran Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 318,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 239 Kč 

Viña Tarapacá Reserva
• Chile • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Viu Manent Reserva
• Chile • 0,75 l • 1 l = 212 Kč 
• vybrané druhy 
• 149 Kč 

Hardy's  
Varietal Range
• Austrálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

LAB
• Portugalsko 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• 119,90 Kč 

Undurraga
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Rioja 
• Španělsko 
• 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 

Clearwater Cove
• Nový Zéland  
• 0,75 l • 1 l = 225,34 Kč 
• 128,90 Kč 

Freixenet 
• Španělsko 
• 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy 

Excellent 
Chorizo extra
• 75 g • 100 g 
= 46,54 Kč 

Švýcarský Gruyère 
AOP 48% – bloček
• cena za 100 g 

Queso Manchego 
CHOP 50% – bloček
• cena za 100 g 

ZAHRANIČNÍ VÍNA

13
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CHAMPAGNE A SEKTY

8990

699,-
999,-

219,-
299,-

11990
179,-

13990
199,- -29%

7990
89,90

9990
164,-

159,-
199,-

899,-
1399,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.• ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

La Grande 
Célébration Sekt
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 

Chassenay d'Arce 
Cuvée Première
• Champagne • Francie 
• 0,75 l • 1 l = 932 Kč • 699 Kč 

Bohemia Sekt Prestige
• 0,75 l • 1 l = 292 Kč 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

Bohemia Sekt ICE
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

1. Sekt
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 

Römer Sekt
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Habánské sklepy Sekt
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč • vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Vinselekt 
Michlovský 
Charmat
• 0,75l • 1 l = 212 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Moët & Chandon 
Imperial
• Champagne • Francie 
• 0,75 l • 1 l = 1198,67 Kč 
• 899 Kč 

14
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 PROSECCA

229,-
309,-

13990
189,-

199,-
259,-

8490
129,90

10990
189,-

199,-
299,- -33%

7490
99,90 -25%

299,-
479,- -37%

179,-
229,-

CENA OD

2590

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Mionetto Prosecco 
Valdobbiadene
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 305,34 Kč
• 229 Kč 

De Angeli 
Prosecco DOC 
Millesimato brut
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

Cavit Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

De Angeli 
Prosecco Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč 
• 84,90 Kč 

Antipasti
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• 89,90 Kč 

Nádoba na chlazení vína/sektu
• nerezová • ∅ 21,5 cm • objem 4 l 

Excellent Losos 
 uzený – plátky
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Sada sklenic 
na sekt
• 6 ks v balení 
• 200 ml 

Giotti 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

15
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LAHODNÉ DRINKY 
K OSVĚŽENÍ

1 ks za 76,34 Kč

NOVINKA

3490
49,90

3490
49,90

3490
42,90

2+1

1327
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

3790
47,90 -20%

3490
44,90 -22%

3490
44,90 -22%

2990
39,90

229,-
269,- -14%

3790
44,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku d. m. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.• ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

& Spritz
•  ostatní alkoholický  

nápoj • 250 ml
• 100 ml = 13,96 Kč 
• 34,90 Kč 

& SECCO
• 0,25 l  
• 100 ml = 13,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Nachmelené
• ostatní alkoholický nápoj 
• 250 ml • 100 ml = 13,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Una Frizzante
• Itálie • 200 ml 
• 100 ml = 6,64 Kč 
• cena za 1 ks 19,90 Kč
• vybrané druhy 

Lady's Caprice 
Rossini
• ostatní alkoholický 
perlivý nápoj
• 0,25 l 
• 100 ml = 15,16 Kč 

Pink & Tonic
• ostatní alkoholický  
perlivý nápoj
• 0,25 l • 100 ml = 13,96 Kč 

Frizzante
• 0,25 l  
• 100 ml = 13,96 Kč 
• vybrané druhy

Bohemia MINI
• 0,25 l 
• 100 ml = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Aperol Spritz
• 9% • 3× 200 ml 
• 100 ml = 38,17 Kč 

Vinium 
Frizzante
• 0,25 l  
• 100 ml = 15,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 37,90 Kč 

16
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249,-
349,-

179,-
269,-

499,-
699,-

12990
199,-

269,-
339,-

239,-
329,-

299,-
429,-

159,-
299,-

279,-
399,-

369,-
479,-

189,-
299,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku d. m. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 18.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Brise de France
• Francie • Bag in Box  
• 3 l • 1 l = 93 Kč 
• vybrané druhy 
• 279 Kč 

Paul Mas
• Francie • Bag in Box
• 3 l • 1 l = 123 Kč 
• vybrané druhy 
• 359 Kč 

Baron Rocheau 
Bordeaux
• Francie • Bag in Box
• 3 l • 1 l = 83 Kč 
• 249 Kč 

Viña Tarapacá
• Chile • Bag in Box 
• 1,5 l • 1 l = 119,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Masso Antico 
Primitivo
• Itálie • Bag in Box 
• 3 l • 1 l = 166,34 Kč 
• 499 Kč 

Stony Cape
• Jižní Afrika  
• Bag in Box 
• 3 l • 1 l = 63 Kč 
• 189 Kč 

Vinný dům Bzenec
• Bag in Box • 3 l 
• 1 l = 43,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Viña Mercedes
• Španělsko • Bag in Box
• 3 l • 1 l = 53 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Habánské sklepy
• Veltlínské zelené
• Bag in Box 
• 3 l • 1 l = 89,67 Kč 
• 249 Kč 

Sommelier Collection 
• Bag in Box • 2,25 l 
• 1 l = 106,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 239 Kč 

LAB
• Portugalsko
• Bag in Box
• 3 l • 1 l = 99,67 Kč 
• 319 Kč 

 Dlouhá trvanlivost vína po otevření 6–8 týdnů
 Stejná kvalita jako u vín v lahvi
 Moderní, bezpečné, skladné a ekologické balení
 Jednoduchá manipulace

17
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199,-
249,-

179,-
229,-

599,-
699,-

439,-
569,-

599,-
819,-

699,-
899,-

1099,-
1299,- -15%

799,-
899,- -11%

799,-
999,-

14990
199,-

399,-
629,- 899,-

1019,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku d. m. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke dni 25. 4. 2025. 
Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny 
konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických 
aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné 
prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky 
poskytnutá informace 
o původu potravin 
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze 
v termínu od 5. 5. do 20. 5. 2025, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.
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Old Porter
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Porto Stadium
• Portugalsko • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Sommelier Collection 
Maynard's Porto
• Portugalsko • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Don Papa 
Masskara
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1141,43 Kč 

Plantation 
Grande Réserve
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 855,72 Kč 
• 599 Kč 

Zacapa Solera Gran Reserva
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1570 Kč 

El General
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1141,43 Kč 
• 799 Kč 

Barceló Gran Añejo
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 627,15 Kč 
• 439 Kč 

Espero 
Rum & Coco
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 855,72 Kč 
• 619 Kč 

Diplomático 
Mantuano 
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 998,58 Kč 
• 699 Kč

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

Bumbu
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1284,29 Kč 
• 899 Kč 

18

19K_HM_Wine_2025_215x280_verze_.indb   1819K_HM_Wine_2025_215x280_verze_.indb   18 25.04.2025   17:36:4325.04.2025   17:36:43



NOVINKA

349,-
529,-

499,-
729,-

419,-
599,-

419,-
669,-

519,-
679,-

459,-
599,-

399,-
519,-

299,-
359,-

12990
239,-

589,-
679,-

369,-
599,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku d. m. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 18.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke dni 25. 4. 2025. 
Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny 
konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických 
aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné 
prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky 
poskytnutá informace 
o původu potravin 
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze 
v termínu od 5. 5. do 20. 5. 2025, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.
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Becherovka Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Malibu Likér
• 21% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Cointreau
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 598,58 Kč 
• 419 Kč 

Jameson 
Whiskey
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 498,57 Kč 
• 299 Kč 

Bombay Sapphire
• 40% • 0,7 l • 1 l = 721,86 Kč 
• 529 Kč 

Baron Hildprandt 
ze zralých hrušek
• 40% • 0,5 l • 1 l = 918 Kč 
• 459 Kč 

Tatratea
• 52% • 0,7 l 
• 1 l = 741,43 Kč 
• 519 Kč 

Metaxa 7★
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 598,58 Kč 
• 419 Kč 

Campari
• 25% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

Tequila Sierra
• 38% •  0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč 

Malfy Gin
• 41% • 0,7 l 
• 1 l = 841,43 Kč 
• 579 Kč 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku d. m. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 18.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vinium Velké Pavlovice
• Exclusive Morava • přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 131,87 Kč 
• 99,90 Kč 

Rodinné vinařství 
Břeclav
• přívlastkové víno • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• 109,90 Kč 

Zámecké vinařství Bzenec
• Cellarium Bisencii • 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• 59,90 Kč 

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• 49,90 Kč 

Mionetto Prosecco  
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l   
• 1 l = 225,34 Kč 
• 169 Kč 

Brise de France
• Francie • Bag in Box 
• 3 l • 1 l = 93 Kč 
• vybrané druhy 
• 279 Kč 

Paul Mas
• Francie
• Bag in Box 
• 3 l • 1 l = 123 Kč 
• vybrané druhy 
• 359 Kč 

Stony Cape
• Jižní Afrika  
• Bag in Box 
• 3 l • 1 l = 63 Kč 
• 189 Kč 

Viña Mercedes
• Španělsko • Bag in Box 
• 3 l • 1 l = 53 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

  Stejná kvalita 
jako vína v lahvi

  Trvanlivost po 
otevření 6-8 týdnů
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